PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  P.P 023/2018.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: CENTER GRÁFICA LTDA-ME, CNPJ Nº:

07.523.694/0001-90, VALOR GLOBAL DE R$ 61.933,95 (Sessenta e um mil novecentos e trinta três reais e Noventa e cinco centavos). OBJETO: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031/2018/CPL - LEGISLAÇÃO:

PREGÃO PRESENCIAL 023/2018. Puxinanã, 02 de Agosto de 2018.

MUNICÍPIO DE

PUXINANÃ

ANO MMXVIII               PUXINANÃ – PARAÍBA                EDIÇÃO EXTRA             AGOSTO/2018               Nº. 02

Órgão Oficial do Município

criado pela Lei Municipal nº.

81, de 02 de dezembro de

1974.

Publicado no Diário Oficial do

Estado em 14 de dezembro de

1974.

MENSÁRIO

OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO  I.N 012/2018.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: FUTURA CONSULTORIA E SERVIÇO

EIRELI, CNPJ Nº: 12.359.017/0001-19, VALOR GLOBAL DE R$ 28.400,00 (Vinte e oito mil e quatrocentos reais). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA REALIZAÇÃO DE FORMAÇÃO CONTINUADA PARA PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

060/2018/CPL - LEGISLAÇÃO: Inexigibilidade 012/2018. Puxinanã, 03 de Agosto de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO D.I 005/2018.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: HABITAR FF CONSTRUÇÕES E

ENCORPORAÇÕES EIRELI, CNPJ Nº: 19.454.874/0001-47, VALOR GLOBAL DE R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA NA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ENGENHARIA, ESTRUTURAL, ELÉTRICO E

HIDROSSANITÁRIO DE UM MERCADO PÚBLICO, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2018/CPL - LEGISLAÇÃO: DISPENSA 005/2018. Puxinanã, 03 de

Agosto de 2018.

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO I.N 013/2018.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: CATARINE DE OLIVEIRA BARBOSA, CPF

Nº: 065.951.604-45, VALOR GLOBAL DE R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ADVOCATÍCIOS DESTINADOS

AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 065/2018/CPL - LEGISLAÇÃO: INEXIGIBILIDADE 013/2018. Puxinanã, 30 de Agosto

de 2018.

EXTRATO DE CONTRATO  P.P 023/2018.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: CENTER GRÁFICA LTDA-ME, CNPJ Nº:

07.523.694/0001-90, VALOR GLOBAL DE R$ 61.933,95 (Sessenta e um mil novecentos e trinta três reais e Noventa e cinco centavos). OBJETO: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO, CONTRATO Nº P.P 06.23.1/2018, - VIGÊNCIA 31/12/2018 –

ASSINATURA 02/08/2018. PREGÃO PRESENCIAL 023/2018. Puxinanã, 02 de Agosto de 2018.

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO A.D 005/2018.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: JOAREZ SOUSA DO O-ME, CNPJ Nº:

10.427.09/0001-55, VALOR GLOBAL DE R$ 45.815,00 (Quarenta e cinco mil, oitocentos e quinze reais). OBJETO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FOGOS DE ARTIFÍCIO, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2018/CPL - LEGISLAÇÃO: ADESÃO A ATA 005/2018.

Puxinanã, 26 de Agosto de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO A.D 005/2018.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: JOAREZ SOUSA DO O-ME, CNPJ Nº:

10.427.09/0001-55, VALOR GLOBAL DE R$ 45.815,00 (Quarenta e cinco mil, oitocentos e quinze reais). OBJETO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FOGOS DE ARTIFÍCIO, CONTRATO Nº A.D 09.05.1/2018, - VIGÊNCIA 30/08/2019 – ASSINATURA 30/08/2018. ADESÃO

A ATA 005/2018. Puxinanã, 30 de Agosto de 2018.

EXTRATO DE CONTRATO  P.P 023/2018.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: CENTER GRÁFICA LTDA-ME, CNPJ Nº:

07.523.694/0001-90, VALOR GLOBAL DE R$ 61.933,95 (Sessenta e um mil novecentos e trinta três reais e Noventa e cinco centavos). OBJETO: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO, CONTRATO Nº P.P 06.23.1/2018, - VIGÊNCIA 31/12/2018 –

ASSINATURA 02/08/2018. PREGÃO PRESENCIAL 023/2018. Puxinanã, 02 de Agosto de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO I.N 013/2018.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO:CATARINE DE OLIVEIRA BARBOSA, CPF

Nº: 065.951.604-45, VALOR GLOBAL DE R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ADVOCATÍCIOS DESTINADOS

AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CONTRATO Nº I.N 08.13.1/2018, - VIGÊNCIA 30/08/2019 – ASSINATURA 30/08/2018. INEXIGIBILIDADE 013/2018.

Puxinanã, 30 de Agosto de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO I.N 012/2018.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: FUTURA CONSULTORIA E SERVIÇO

EIRELI, CNPJ Nº: 12.359.017/0001-19, VALOR GLOBAL DE R$ 28.400,00 (Vinte e oito mil e quatrocentos reais). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA REALIZAÇÃO DE FORMAÇÃO CONTINUADA PARA PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONTRATO Nº I.N 08.12.1/2018, -

VIGÊNCIA 31/12/2018 – ASSINATURA 03/08/2018. INEXIGIBILIDADE 012/2018. Puxinanã, 03 de Agosto de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO D.I 005/2018.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: HABITAR FF CONSTRUÇÕES E

ENCORPORAÇÕES EIRELI, CNPJ Nº: 19.454.874/0001-47, VALOR GLOBAL DE R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA NA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ENGENHARIA, ESTRUTURAL, ELÉTRICO E

HIDROSSANITÁRIO DE UM MERCADO PÚBLICO, CONTRATO Nº D.I 04.01.1/2018, - VIGÊNCIA 31/12/2018 – ASSINATURA 03/08/2018. DISPENSA

005/2018. Puxinanã, 03 de Agosto de 2018.